



ITE (HOLDINGS) LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

中期業績公佈

截至二零零二年九月三十日止六個月

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板市場(「創業板」)之特色

創業板乃為帶高投資風險之公司提供上市市場。尤其在創業板上市之公司毋須擁有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可因其新興性質及該等公司經營業務之行業或國家而帶有風險。有意投資之人士應了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富之投資者。

由於創業板上市之公司屬新興性質，在創業板買賣之證券可能會較在聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發佈資料之主要途徑為在聯交所為創業板而設之互聯網網頁上刊登。創業板上市公司一般毋須在憲報指定報章刊登付款文件披露資料。因此，有意投資之人士須留意本身能否接達創業板網頁，以便取得創業板上市發行人之最新公開資料。

聯交所對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈之資料乃遵照香港聯合交易所有限公司《創業板證券上市規則》(「創業板上市規則」)而刊載，旨在提供有關ITE (Holdings) Limited(「ITE」或「本公司」)之資料。本公司各董事願就本公佈共同及個別承擔責任，並在作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所信：(i) 本公佈所載之資料在各重大方面均屬準確完整，且無誤導成份；(ii) 本公佈並無遺漏其他事實，致使本公佈所載任何內容產生誤導；及(iii) 本公佈所表達之一切意見乃經審慎周詳考慮後始行發表，並以公平合理之基準及假設為依據。

概要

截至二零零二年九月三十日止六個月期間，本集團之營業額約為 45,540,000 港元，較二零零一年同期之營業額約 25,667,000 港元增加約 77%。

截至二零零二年九月三十日止六個月期間之股東應佔虧損約為 5,965,000 港元，比對二零零一年同期錄得股東應佔溢利則約為 6,245,000 港元。

董事會不建議派付截至二零零二年九月三十日止六個月期間之中期股息（截至二零零一年九月三十日止六個月：每股港幣三仙）。

主席報告

致各股東：

本人謹此代表董事會（「董事會」及「董事」），提呈 ITE (Holdings) Limited（「ITE」或「本集團」）截至二零零二年九月三十日止六個月（「期內」）的未經審核綜合中期業績。

ITE 已在香港智能卡及射頻識別業界建立領導地位，備有良好的往績，在業內享負盛名。本集團的目標，是要成為領導亞太區智能卡及射頻識別方案業的供應商及系統集成商。本集團具備專業知識、強大的研究及開發（「研發」）能力，積極向客戶推介創新及度身訂造的智能卡及射頻識別應用方案。憑藉於行內累積的豐富經驗，本集團致力為來自不同行業的客戶開發智能卡及射頻識別解決方案，並於中華人民共和國（「中國」）及亞太地區擴展業務。

本集團的管理人員憑藉專業知識、集團賦予的人力及財政資源，為股東創建最大的回報。

業務回顧

本集團持續於研發方面投入資源，並根據多種智能卡及射頻識別技術開發新的應用系統。以全新 ISO15693 射頻識別技術為基礎的智能鑰匙管理系統、智能鑰匙箱及電子標籤鑰匙，已於期內推出市場。該智能鑰匙管理系統的設計及開發特別針對應付大量鑰匙的管理，專門為政府部門、公營及私營機構提供易用及高成本效益的平台，解決其繁複及要求大量人手的鑰匙管理。本集團已就該系統於北京申請專利，申請案已於二零零二年八月五日被國家知識產權局專利局受理，申請號為 02136385.4。

為進一步發展及加強業務實力，本集團集中與智能卡有關業務伙伴及半導體生產商建立聯盟，期間已跟全球主要晶片廠德國 Infineon Technologies AG 簽訂授權及保密協議（Licensing and Security Agreement）。該授權協議包括於讀寫器硬件實施 Infineon 獨有安全加密算法（Infineon Proprietary Security Algorithm），此硬件可支援 ISO15693 my-d 加密 IC。本集團的附屬公司 RF Tech Limited 與美國德州儀器公司（「德州儀器」）簽訂分銷協議，為其射頻識別產品作推廣、銷售及支援。本集團的另一附屬公司智

控系統有限公司亦與澳洲 Keycorp Limited 達成協議，成為 MULTOS 的發行商。智控系統有限公司可透過 MIP，要求授權數據使 MULTOS 卡生效、應用裝載證書以裝載應用及應用取消證書以取消應用。

本集團持續向政府部門、公營及私營機構介紹射頻識別應用方案，尤以 ISO15693 智能標籤應用為重點推廣項目。本集團投得本港最大型巴士公司 九龍巴士有限公司的首項智能標籤車隊管理系統工程，超過一萬三千個智能標籤將用作巴士定位及車隊管理，乃全港首項智能車隊管理系統工程。本集團對智能標籤於零售及分銷市場發展的潛力樂觀，並積極向零售及分銷商戶推廣射頻識別技術，以進一步拓展其消費積分計劃及客戶關係管理。

期內，本集團繼續投得物流業的工程，包括為香港內河碼頭的貨車識別系統，安裝非接觸式智能卡讀卡器。此外，本集團繼續取得各類校園智能門禁、智能電錶及智能卡等工程。

本集團作為六間認可的八達通門禁系統承建商之一，持續為新客戶安裝八達通門禁系統。本集團與世界知名的流行飾品商 Junghans Uhren GmbH 合作，於香港鐘錶展 2002 展出八達通門禁系統及閘機。

本集團的附屬公司捷科系統有限公司（「捷科」），於期內推出 Linux 中小企伺服器解決方案。系統集網絡登入、備份及網名等多項功能於一身，為中小企提供高成本效益的辦公室伺服器。

就中國市場而言，本集團正致力於國內拓展業務。本集團的附屬公司上海阿艾依智控系統有限公司（「上海阿艾依」），為上海港匯廣場建立以上海公交卡為基礎的公共停車庫收費系統。透過上海公交卡的應用，電子付費系統為公共停車庫提供自動付費功能。是項系統乃全中國首個公共智能停車庫付費系統。

上海阿艾依同時積極跟其他技術及業務伙伴建立聯盟，期內與中國第一大電子手帳生產商北京恆基偉業電子產品有限公司（「恆基偉業」）簽訂策略性業務協議。合作範圍主要結合 ITE 的智能卡及射頻識別讀寫器與恆基偉業電子手帳產品的設計、供應及服務。

為進一步提高管理的專業性及品質保證標準，本集團的附屬公司智控系統有限公司及 ITE Engineering Limited 已於期內順利通過 BSI Management System Limited 的 ISO9001:2000 品質認證系統審核，並受 BSI 建議頒發 ISO9001:2000 證書。

財務表現

截至二零零二年九月三十日止六個月內，本集團錄得收入約為 45,540,000 港元，較二零零一年同期上升 77%。截至二零零二年九月三十日止六個月之股東應佔虧損約為 5,965,000 港元，比對二零零一年同期錄得溢利約為 6,245,000 港元。董事會不建議派付期內之中期股息。

資金流動性及財政資源

本集團主要以內部產生之現金流量及銀行貸款應付其營運所需。期內，本集團向銀行借貸了 5,000,000 港元作為日常營運資金，其年利率為 5.125%。此銀行借貸將會以月供形式分三年攤還。本集團於二零零二年九月三十日時之流動比率為 3.37，而於二零零二年三月三十一日則為 3.24。本集團於二零零二年九月三十日時之流動現金比率為 3.15，而於二零零二年三月三十一日則為 3.06。

本集團之資產負債比率乃指長期銀行貸款除以股東資金之百分比。於二零零二年九月三十日，本集團之資產負債比率為 0.058 (二零零一年：無)。

資本結構

本公司之資本結構於截至二零零二年九月三十日之六個月內並無任何變動。

重大投資及資本資產

除本公司於二零零一年二月十五日刊發之招股章程（「招股章程」）內「業務目標聲明」一節所披露外，本集團於二零零二年九月三十日並無任何重大投資及收購重大資本資產之計劃。

僱員人數及酬金

本集團於二零零二年九月三十日已僱有 190 名全職僱員，其中包括 175 名於香港僱用之員工，其餘則於中國僱用。本集團僱員之薪金及福利水平極具吸引力。根據本集團之薪金及紅利制度，有關制度每年檢討一次。此外，本公司已推出購股權計劃，以表揚僱員對本集團發展所作之貢獻。有關計劃已經或將因應市場情況變化及創業板上市規則而作出修訂。

資產押記

於二零零二年九月三十日，為數約 13,448,000 港元之定期存款已抵押予銀行，作為擔保全資附屬公司的若干銀行融資。

匯率波動風險及任何相關對沖

由於本集團大部份貨幣資產及負債均以港幣及人民幣結算，故本集團之匯率風險被視為極低。於二零零二年九月三十日，本集團並無作出相關對沖。

或有負債

於二零零二年九月三十日，本公司就予全資附屬公司的若干銀行融資而提供擔保。

本地經濟市場復甦前景尚未明朗，本集團仍承受巨大經濟壓力。市場對複雜及多用途的智能卡方案需求持續下降，影響本集團過去六個月的邊際利潤。儘管市場環境嚴峻，本集團已持續於增長迅速的中國市場發展，開發新的業務及收入來源，控制開支成本，董事對下半年的銷售及利潤前景仍充滿信心。

本人謹藉此機會，向各董事會成員、管理層及員工，為本集團所付出之努力及貢獻，致以深切謝意，並感謝股東、資本家及業務伙伴一直的支援。

主席

劉漢光

香港，二零零二年十一月八日

中期業績

扼要綜合損益表

	附註	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 六個月	
		二零零二年 千港元 (未經審核)	二零零一年 千港元 (未經審核)	二零零二年 千港元 (未經審核)	二零零一年 千港元 (未經審核)
營業額	2	21,732	11,388	45,540	25,667
已提供服務之成本		(19,472)	(5,527)	(40,120)	(10,529)
已售貨物成本		(199)	-	(333)	-
		2,061	5,861	5,087	15,138
其他收益		32	196	56	539
其他(虧損)/收益淨額		(38)	29	(33)	3
員工成本		(1,280)	(2,543)	(4,024)	(5,296)
折舊及攤銷		(688)	(277)	(1,371)	(515)
其他經營開支		(3,070)	(1,676)	(5,450)	(2,488)
經營(虧損)/溢利		(2,983)	1,590	(5,735)	7,381
融資成本		(149)	(3)	(230)	(6)
除稅前日常業務(虧損)/溢利	3	(3,132)	1,587	(5,965)	7,375
稅項	4	-	(230)	-	(1,130)
股東應佔(虧損)/溢利		(3,132)	1,357	(5,965)	6,245
派予股東之股息					
宣派及支付的中期股息	5	-	2,724	-	2,724
每股(虧損)/盈利					
基本	6	(0.34 仙)	0.15 仙	(0.66 仙)	0.69 仙
攤薄		(0.33 仙)	0.14 仙	(0.63 仙)	0.65 仙

扼要綜合資產負債表

		截至二零零二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	截至二零零二年 三月三十一日 千港元 (已審核)
非流動資產			
固定資產	7	2,651	3,293
商譽	8	8,716	9,191
		11,367	12,484
流動資產			
短期投資		113	132
存貨		3,833	3,519
應收賬款及其他應收款項	9	43,552	45,049
現金及現金等價物		12,180	14,799
		59,678	63,499
流動負債			
應付賬款及應計費用	10	14,071	15,139
有抵押銀行貸款的即期部份		3,228	3,886
融資租賃承擔的即期部份		10	50
稅項		409	522
		17,718	19,597
流動資產淨值		41,960	43,902
非流動負債			
有抵押銀行貸款		2,917	-
融資租賃承擔		35	-
		2,952	-
資產淨值		50,375	56,386
資本及儲備			
股本	11	9,075	9,080
儲備	12	41,300	47,306
		50,375	56,386

扼要綜合現金流量表

	截至九月三十日止 六個月	
	二零零二年 千港元 (未經審核)	二零零一年 千港元 (未經審核)
經營業務現金流出淨額	(3,876)	(8,827)
投資回報及融資成本的現金(流出)/流入淨額	(175)	520
投資活動的現金流出淨額	(4,615)	(1,159)
融資的現金流入淨額	6,047	537
現金及現金等價物減少	(2,619)	(8,929)
於四月一日之現金及現金等值項目	14,799	37,992
於九月三十日之現金及現金等值項目	12,180	29,063
現金及現金等價物之分析：		
銀行結存及現金	15,180	29,063
銀行透支	(3,000)	-
	12,180	29,063

附註：

1. 編製基準

此等財務報表已按照香港會計師公會頒布之會計實務準則第 25 號「中期財務報表」而編制，而所採用之會計政策與本集團截至二零零二年三月三十一日之年度財政報告沿用之會計政策相同。

2. 營業額及分部資料

營業額指來自智能卡系統及相關服務合約、資訊科技顧問服務、委託處理承包電腦系統開發項目、機電安裝工程及相關服務合約的服務收入，以及銷售智能卡及機電安裝工程相關產品的收入。

分部資料根據本集團之業務及地域性分部申述如下：

(a) 業務分部

	智能卡系統服務		顧問服務		機電安裝工程		分部間對銷		未予分配		綜合	
	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元										
來自外部客戶的收益	5,616	21,118	21,945	-	15,786	4,017	-	-	2,193	532	45,540	25,667
分部收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
來自外部客戶的 其他收益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
合計	5,616	21,118	21,945	-	15,786	4,017	-	-	2,193	532	45,540	25,667
分部業績	(4,094)	6,790	163	-	1,591	1,233					(2,340)	8,023
未予分配經營 收入及開支											(3,395)	(642)
經營溢利											(5,735)	7,381
融資成本											(230)	(6)
稅項											-	(1,130)
股東應佔溢利											(5,965)	6,245
折舊及攤銷	1,218	515	153	-	-	-						
重大非現金開支	-	-	-	-	-	-						

(b) 地域性分部

	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
香港	45,531	25,667
中國	9	-

3. 除稅前日常業務之(虧損)/盈利

除稅前日常業務之(虧損)/盈利已扣除:

	截至九月三十日止 三個月		截至九月三十日止 六個月	
	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元	二零零二年 千港元	二零零一年 千港元
融資租賃承擔的融資費用	-	2	2	4
銀行貸款及透支利息	149	1	228	2
經營租賃費用：租賃物業				
最低租賃付款額	758	396	1,516	766
退休成本	425	106	836	203
折舊	450	277	896	515
攤銷	238	-	475	-

4. 稅項

本集團截至二零零二年九月三十日止六個月，由於未有創造任何可評估之盈利，故並無就香港利得稅撥備。截至二零零一年九月三十日止六個月，香港利得稅撥備按 16% 計算。

本集團截至二零零二年九月三十日止六個月及二零零一年同期，未於中國創造任何可評估之盈利，故並無就中國利得稅撥備。

5. 股息

董事會不建議派付截至二零零二年九月三十日止六個月之中期股息（截至二零零一年九月三十日止六個月之中期股息為 2,723,988 港元）。

6. 每股(虧損)/盈利

(a) 每股基本(虧損)/盈利

期內每股基本虧損（二零零一年：盈利）乃按期內股東應佔虧損約 5,965,000 港元（二零零一年九月三十日止六個月：溢利約 6,245,000 港元），以及期內已發行股份的加權平均股數 907,980,918 股（截至二零零一年九月三十日止六個月：899,256,765 股，已就二零零二年的紅股發行作出調整）普通股計算。

(b) 每股攤薄(虧損)/盈利

期內每股攤薄虧損(二零零一年：盈利)乃按期內股東應佔虧損約 5,965,000 港元(二零零一年九月三十日止六個月：溢利約 6,245,000 港元)，並就期內所有潛在攤薄普通股所帶來之影響作出調整後的加權平均股數 940,734,972 (二零零一年九月三十日止六個月內：965,862,450 股，已就二零零二年的紅股發行作出調整) 普通股計算。

7. 固定資產

截至二零零二年九月三十日止六個月，本集團添置包括電腦及其他器材、租賃物業裝修電腦軟件之固定資產總值為 186,494 港元。

8. 商譽

	千港元
成本	
截至二零零二年九月三十日透過收購附屬公司添置	9,508
累積攤銷：	
於二零零二年四月一日	317
期內攤銷	475
於二零零二年九月三十日	792
賬面值：	
於二零零二年九月三十日	8,716

9. 應收賬款及其他應收款項

	截至 二零零二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	截至 二零零二年 三月三十日 千港元 (已審核)
應收貿易賬款	18,640	16,961
按金及預付款項	4,561	4,613
應收客戶的服務合約工程款項總額	18,072	21,780
應收保留金	2,279	1,695
	43,552	45,049

應收賬款及其他應收款項包括應收貿易賬款按發票日期計算賬齡分析如下：

	截至 二零零二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	截至 二零零二年 三月三十一日 千港元 (已審核)
一個月內	7,244	6,495
一至三個月	6,277	5,687
超過三個月但少於十二個月	3,275	1,727
超過一年但少於兩年	1,844	3,052
	18,640	16,961

10. 應付賬款及應計費用

	截至 二零零二年 九月三十日 千港元 (未經審核)	截至 二零零二年 三月三十一日 千港元 (已審核)
應付貿易賬款	4,132	4,427
應計費用及其他應付款項	8,874	10,048
應付客戶的服務合約工程款項總額	559	533
遞延保養收入	506	131
	14,071	15,139

應付賬款及應計費用包括應付貿易賬款及其賬齡分析如下：

	截至 二零零二年 九月三十一日 千港元 (未經審核)	截至 二零零二年 三月三十一日 千港元 (已審核)
一個月內到期及應要求	925	2,703
一個月後但三個月內到期	2,800	1,312
三個月後但十二個月內到期	407	412
	4,132	4,427

11. 股本

	股數	金額 港元
法定股本：		
每股面值0.01元普通股	2,000,000,000	20,000,000
已發行及繳足股本：		
於二零零一年四月一日	449,068,000	4,490,680
紅股發行	449,068,000	4,490,680
根據認股計劃發行股份	9,860,000	98,600
於二零零二年三月三十一日	907,996,000	9,079,960
回購股份	(460,000)	(4,600)
於二零零二年九月三十日	907,536,000	9,075,360

- (a) 於二零零一年六月十二日，董事會建議向二零零一年六月二十九日營業時間結束時名列於股東名單上之股東發行紅股，基準為每持有一股面值 0.01 港元之普通股，可獲配發一股新股，入賬列為繳足。建議於二零零一年七月十日之股東周年大會上獲股東通過及聯交所批准，紅股已於二零零一年七月分配及寄發。
- (b) 於二零零一年八月二十七日，按行使價每股 0.095 港元認購本公司 5,860,000 普通股之購股權獲行使，對價為 556,700 港元，其中 58,600 港元入賬股本，餘下 498,100 港元入賬股份溢價。
- (c) 於二零零一年十月四日，按行使價每股 0.095 港元認購本公司 4,000,000 普通股之購股權獲行使，對價為 380,000 港元，其中 40,000 港元入賬股本，餘下 340,000 港元列入股份溢價賬。
- (d) 於二零零二年九月二十五日，本公司於聯交所購回 460,000 普通股，於股本每股為 0.01 港元，合計成本為 45,162 港元，其中 4,600 港元於股本扣賬，餘下 40,562 港元於股份溢價賬扣賬。

12. 儲備變動

	股份溢價 千港元	保留盈利 千港元	合併儲備 千港元	合計 千港元
於二零零一年四月一日	26,509	11,590	10,749	48,848
發行紅股	(4,490)	-	-	(4,490)
已行使認股權	498	-	-	498
期間虧損	-	6,245	-	6,245
中期股息	-	(2,724)	-	(2,724)
於二零零一年九月三十日	22,517	15,111	10,749	48,377
於二零零二年四月一日	22,857	13,700	10,749	47,306
購回股份	(41)	-	-	(41)
期內虧損	-	(5,965)	-	(5,965)
於二零零二年九月三十日	22,816	7,735	10,749	41,300

佔本公司股本的重大權益

本公司根據證券(披露權益)條例第 16(1)條規定存置之主要股東登記冊內獲悉，於二零零二年九月三十日，以下股東擁有本公司已發行股本 10%或以上之權益：

	所持普通股數目	佔已發行股份 總數百分比
Rax-Comm (BVI) Limited (附註 1)	496,990,348	54.76%
聞偉雄(附註 2)	148,142,254	16.32%

附註 1:該等股份已於「董事在股份中擁有的權益」一段披露為有關董事的公司權益。

附註 2:該等股份已於「董事在股份中擁有的權益」一段披露為董事的個人權益。

董事在股份中擁有的權益

根據董事股份權益登記冊的記錄，於二零零二年九月三十日在任的董事在本公司已發行股本中所佔的權益如下：

實益權益	每股面值 0.01 港元的普通股			
	個人權益	家族權益	公司權益	其他權益
劉漢光(附註)	-	-	496,990,348	-
閻偉雄	148,142,254	-	-	-
鄭國雄(附註)	16,961,000	-	496,990,348	-

附註：於二零零二年六月三十日，劉漢光先生及鄭國雄先生為 Rax-Comm (BVI) Limited 的主要股東，該公司實益持有 496,990,348 股本公司股份，佔本公司 54.76% 的權益。

於二零零二年九月三十日，董事在根據本公司認股計劃以 1 港元之價格授出可認購本公司股份的認股權中擁有以下的個人權益。每股認購權可讓持有人認購一股股份。

	期終時		認股權 行使期	期內行使	行使	授出	行使
	尚未行使的認 股權數目	授出日期		認購的 股份數目	認股權時 須支付的 每股價格	認股權 當日的 股份市值	認股權 當日的 股份市值
劉漢光	6,109,440	二零零一年 二月十二日	二零零一年 八月二十一日 至二零零一年 二月十一日	無	0.095 港元	0.375 港元	-
閻偉雄	4,000,000	二零零一年 二月十二日	二零零一年 八月二十一日 至二零零一年 二月十一日	無	0.095 港元	0.375 港元	-
鄭國雄	4,000,000	二零零一年 二月十二日	二零零一年 八月二十一日 至二零零一年 二月十一日	無	0.095 港元	0.375 港元	-
劉海華	19,112,640	二零零一年 二月十二日	二零零一年 八月二十一日 至二零零一年 二月十一日	無	0.095 港元	0.375 港元	-
李鵬飛	1,760,000	二零零一年 二月十二日	二零零一年 八月二十一日 至二零零一年 二月十一日	無	0.095 港元	0.375 港元	-

除上述者外，於期內任何時間，本公司、其任何控股公司或附屬公司概無訂立任何安排，致使董事或彼等的配偶或十八歲以下的子女可藉購入本公司或任何其他法人團體的股份或債券而獲益。

購股權計劃

本公司於二零零一年二月十二日採納一項上市前之購股權計劃（「上市前之購股權計劃」）及一項上市後之購股權計劃（「上市後之購股權計劃」）。上市前購股權計劃及上市後之購股權計劃的主要條款概要載於招股章程附錄五「購股權」一節。

(a) 上市前之購股權計劃

於二零零二年九月三十日，按行使價每股 0.095 港元認購本公司股份總數 70,140,000 股相關股份之購股權（根據上市前之購股權計劃於二零零一年二月十二日授出）尚未行使。授予董事上市前 34,982,080 股之購股權之詳情載於本報告較早前「董事在股份中擁有的權益」節內。而其餘的尚未行使之購股權則全授予員工。期內，就以上授出之購股權並未獲行使及註銷。

(b) 上市後之購股權計劃

於二零零二年九月三十日，根據上市後之購股權計劃授出並按行使價介乎每股 0.195 港元至 0.455 港元認購本公司總數 17,464,000 股相關股份之購股權尚未行使。所有尚未行使之購股權均授予員工。上市後之購股權於二零零二年八月八日終止，並被二零零二年購股權計劃所取代。

於期內尚未行使之上市後之購股權之詳情如下：

授出日期	於二零零二年 四月一日 尚未行使	於期內行使	於期內失效	於二零零二年 九月三十日 尚未行使
二零零一年四月十日	7,856,000	-	1,496,000	6,360,000
二零零一年十月十一日	9,652,000	-	548,000	9,104,000
二零零一年十二月二十八日	2,000,000	-	-	2,000,000
	<u>19,508,000</u>	<u>-</u>	<u>2,044,000</u>	<u>17,464,000</u>

(c) 二零零二年購股權計劃

於二零零二年八月八日，本公司採納二零零二年購股權計劃，據此本公司董事會可根據二零零二年購股權計劃之條款及創業板上市規則第 23 章，按其酌情向任何合資格人士（定義見本公司於二零零二年六月十九日刊發之通函）提呈可認購本公司股份之購股權。設立二零零二年購股權計劃之主要目的乃表揚合資格人士為本集團發展所作出之重大貢獻。上市前之購股權計劃及上市後之購股權計劃已同時終止，但該等購股權計劃在有效期內授出之購股權仍可根據其各自之發行條款而繼續予以行使，及上述購股權計劃之條文在各方面仍維持十足效力及作用。

在二零零二年八月九日，根據二零零二年購股權計劃，按行使價 0.175 港元已授出總數 9,900,000 股購股權，而此購股權於二零零二年九月三十日尚未行使。

在評定於期內授出之購股權之價值時，已採用柏力克 – 舒爾斯期權定價模式。於期內授出的每股購股權的加權平均價值為 0.0715 港元（截至三零零一年九月三十日止六個月：0.0646 港元）。所使用的加權平均假設如下：

	截至二零零二年 九月三十日 六個月	截至二零零一年 九月三十日 六個月
無風險利率	3.32%	5.39%
預期有效期（按年計）	9.32	2
波幅	55.6%	35.35%
預期每股股息	HK\$0.003	HK\$0.003

柏力克 – 舒爾斯期權定價模式乃用於估計並無賦予限制且可全面轉讓的股票期權的公平價值。此外，其須作出非常主觀的假設，包括預期股價波幅。由於本公司的認股權具有與股票期權截然不同的特色，且主觀假設的變動可對公平價值估計構成重大不利影響，故柏力克 – 舒爾斯期權定價模式並非計算認股權公平價值的可靠方法。

購回、出售及贖回股份

於二零零二年九月二十五日，本公司以總額港幣 45,162 元於聯交所購回本公司股本中每股面值港幣 0.01 元股份共 460,000 股。本公司董事認為上述股份回購旨在提高本公司之每股資產淨值及每股盈利。該等購回股份已予註銷，而本公司之已發行股本亦已相應削減，減少之數相等於所購回股份之面值。

除上述披露外，本公司或其任何附屬公司於二零零二年九月三十日止六個月內並無購買、出售或贖回本公司之任何上市證券。

競爭性權益

於二零零二年九月三十日，各董事並不知悉有任何董事、管理股東或彼等各自的聯繫人士擁有任何對本集團業務構成競爭或可能構成競爭的業務或權益；或上述任何人士與或可能與本集團存在任何其他利益衝突。

董事會遵例及程式

於二零零二年九月三十日止六個月內，公司已遵守創業版上市規則第 5.28 至 5.39 條關於董事會遵例及程式之條文。

審核委員會

審核委員會由兩名獨立非執行董事(分別為李鵬飛及曹廣榮)及一名執行董事(即劉海華)組成。李鵬飛已根據創業板上市規則第 5.23 至第 5.27 條之規定，獲委任為審核委員會主席。審核委員會曾與本集團的高級管理人員及外聘核數師會面，以審核內部控制系統的效用及本集團的報告。

保薦人權益

根據創業板上市規則的規定，新加坡發展亞洲融資有限公司(「新加坡融資」)已獲委聘為本公司的持續保薦人。根據本公司與新加坡融資訂立的保薦人協議，新加坡融資將於二零零一年二月二十一日至二零零三年三月三十一日止期間內，出任本公司的持續保薦人，並就此收取費用。

誠如新加坡融資所提供及知會，於二零零二年九月三十日，新加坡融資、其董事、僱員或聯繫人士(定義見創業板上市規則)概無在本公司或本集團任何成員公司的證券中擁有任何權益，亦無可認購或提名他人認購本公司或本集團任何成員公司的證券的權利。

承董事會命

主席

劉漢光

香港，二零零二年十一月八日

本公佈將於刊登日期起計最少一連七天在創業板網頁之「最新公司公告」頁內及本公司之網頁(網址：www.hkite.com) 可供瀏覽。